PAGE

[image: image1.wmf]
                                                  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от_______________
                                                                           № ______
станица Ленинградская

 О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 июля 2018   года №  54 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей специализированного жилищного фонда
муниципального образования Ленинградский район»
            В  соответствии со статьей  25 Устава  муниципального образования Ле-нинградский  район Совет муниципального образования  Ленинградский район  р е ш и л:

            1.
Признать утратившим силу решение Совета муниципального обра-зо-вания Ленинградский район от 11 июля 2018   года №  54 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей специализированного жилищного   фонда муниципального образования Ленинградский район».

2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Безлюдский).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета  муниципального  образования

Ленинградский район от ____________ № _______

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 11 июля 2018   года №  54 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений для
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей специализированного жилищного фонда

муниципального образования Ленинградский район»

Проект подготовлен и внёсен:
Заместитель главы муниципального

образования, начальником отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации                                        С.Н.Шмаровоз

Проект согласован:
Начальник юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                           Е.Ю.Офицерова

Начальник общего
отдела администрации

муниципального образования                                                            Т.А.Сидоренко

Начальник отдела по

организационной работе

администрации

муниципального образования
       Т.В.Матюха
_1203428601.unknown